telefónica con el Representante de la Compañía de Seguros donde nos comunica 
que el Sr. José Magan Ocaña hará efectivo el importe de los daños en la Caja 
Municipal. 

Con fecha 22 de Marzo de 2.001 se ha procedido por el Sr. José Magan Ocaña al 

ingreso en efectivo de la cantidad de Ochenta y Cinco Mil Pesetas  (85.000 ptas.), dando lugar 
al número de ingreso 10005259. 

Por lo expuesto, y dado que se ha satisfecho el importe de la cantidad reclamada, la 
COMISION DE GOBIERNO ha resuelto acordar el archivo del presente expediente, dando 
traslado del acuerdo adoptado al Sr.